
Przetargi GC TRADER Wydanie nr 19/04/2024 z dnia 19 kwietnia 2024 roku, ISSN 2392-
215X

Zarządzenie Burmistrza Woźniki w sprawie przeznaczenia do
oddania w użyczenie nieruchomości stanowiących własność
Gminy Woźniki

Przedmiot ogłoszenia: Inne
Typ transakcji: obiekt użytkowy

Szczegóły

Zarządzenie Nr OR.120.80.2024
Burmistrza Woźnik

z dnia 18 kwietnia 2024 r.

w sprawie przeznaczenia do oddania w użyczenie nieruchomości stanowiących własność Gminy Woźniki

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r.
poz. 40 ze zm.) w związku z art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku
o gospodarce nieruchomości (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 344 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Ustala się i podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do oddania w użyczenie, obejmujący
następujące nieruchomości stanowiące własność Gminy Woźniki:-części działki 161/11 km. 6 obręb Kamienica o pow.
0.6200 ha, część działki nr 216/18 km. 6 obręb Kamienica o pow. 0.4155 ha, część działki 319/18 km. 6 obręb
Kamienica o pow. 0.6707 ha, stanowiące wg rejestru gruntów i budynków klasoużytek Bz, na okres 3 lat, na cele
związane z realizacją zadań statutowych klubu LKS WARTA Kamieńskie Młyny;

- działka nr 977/152 km. 3 obręb Psary o powierzchni 0.0339 ha, dla której Sąd Rejonowy w Lublińcu prowadzi księgę
wieczystą nr CZ1L/00036743/2 oraz część działki nr 975/152 km. 3 obręb Psary o powierzchni 0.0600 ha, dla której Sąd
Rejonowy w Lublińcu prowadzi księgę wieczystą nr CZ1L/00038141/6, na okres 3 lat, na cele związane z realizacją
zadań statutowych klubu LKS Orzeł Psary-Babienica.

§ 2. 

Wykaz nieruchomości, o którym mowa w § 1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia i zostaje podany do
publicznej wiadomości na okres 21 dni poprzez jego publikację na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Woźnikach,
Biuletynie Informacji Publicznej oraz poprzez jego wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego
w Woźnikach. Ponadto informację o zamieszczeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie
lokalnej.

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Nieruchomości, Ochrony Środowiska i Gospodarki
Mieszkaniowej.

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

«»Załącznik do zarządzenia Nr OR.120.80.2024
Burmistrza Woźnik
z dnia 18 kwietnia 2024 r.

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONEJ DO ODDANIA W UŻYCZENIE



Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r.
poz. 344 ze zm.) Burmistrz Woźnik podaje do wiadomości publicznej wykaz niżej wymienionych nieruchomości
przeznaczonych do użyczenia:

1. części działki 161/11 km. 6 obręb Kamienica o pow. 0.6200 ha, część działki nr 216/18 km. 6 obręb Kamienica
o pow. 0.4155 ha, część działki 319/18 km. 6 obręb Kamienica o pow. 0.6707 ha, stanowiące wg rejestru gruntów
i budynków klasoużytek Bz, na których zlokalizowane są dwa boiska sportowe wraz z infrastrukturą towarzyszącą.
Przedmiotowe użyczenie nastąpi na okres 3 lat, na cele związane z realizacją zadań statutowych LKS WARTA Kamieńskie
Młyny. Zgodnie z zapisami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zatwierdzonego uchwałą Rady Miejskiej
w Woźnikach nr 234/XXI/2004 z dnia 30 grudnia 2004 r. działka nr 161/11 leży na obszarze oznaczonym symbolem Us-
teren sportu i rekreacji, natomiast działka nr 216/18 znajduje się poza obszarem objętym miejscowym planem
zagospodarowania.

2. działka nr 977/152 km. 3 obręb Psary o powierzchni 0.0339 ha, dla której Sąd Rejonowy w Lublińcu prowadzi księgę
wieczystą nr CZ1L/00036743/2 oraz część działki nr 975/152 km. 3 obręb Psary o powierzchni 0.0600 ha, dla której Sąd
Rejonowy w Lublińcu prowadzi księgę wieczystą nr CZ1L/00038141/6. Przedmiotowe użyczenie nastąpi na okres 3 lat, na
cele związane z realizacją zadań statutowych LKS Orzeł Psary-Babienica. Zgodnie z zapisami miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego zatwierdzonego uchwałą Rady Miejskiej w Woźnikach nr 234/XXI/2004 z dnia 30 grudnia
2004 r. przedmiotowe działki leżą na obszarze oznaczonym symbolem Us - teren sportu i rekreacji.

Niniejszy wykaz zostanie podany do publicznej wiadomości przez okres 21 dni tj. w terminie od dnia 19.04.2024 r. do
dnia 10.05.2024 r. poprzez jego publikację na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Woźnikach, w Biuletynie
Informacji Publicznej oraz poprzez jego wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Woźnikach.
Ponadto informację o zamieszczeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej.

Szczegółowe informacje o nieruchomościach zamieszczonych w wykazie można uzyskać w Urzędzie Miejskim w Woźnikach –
pokój nr 12 – tel. 34/ 36-69-921.

{{insertPDF nazwa=" Zarządzenie " id="66229e696eff4"}}

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2024 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Daniel Czerepak firma.dcode@gmail.com


